4

ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» _____________2015 года

     № _____

	Об утверждении муниципальной программы

«Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения на территории Ягоднинского муниципального района Магаданской области» на 2015-2017 годы"

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Магаданской области от 05.12.2013 г. №724-па «О государственной программе Магаданской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Магаданской области» на 2014-2017 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения на территории Ягоднинского муниципального района Магаданской области» на 2015-2017 годы».
2. Контроль за исполнение настоящего Постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства МУ «Администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района (http://yagodnoeadm.ru).

              И.о. главы
             «Ягоднинского городского округа»                                       Ф.И. Тренкеншу
Подготовил начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».

 _____________                            _______________ Мурашев М.Н.

        ( дата )                                                                       ( подпись )

СОГЛАСОВАНО:

	Должность, место работы
	Подпись
	Фамилия, инициалы
	Дата

	Руководитель комитета по финансам администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

	О.А. Чижова

	Руководитель МКУ КУМИ МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

	Т.Л. Толкачева

РАЗОСЛАТЬ:

	Наименование отдела
	Подпись
	Фамилия, инициалы
	Кол-во экз.

	Комитет по финансам администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

	О.А. Чижова
	1

	МКУ КУМИ МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

	Т.Л. Толкачева
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

	М.Н. Мурашев
	1